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HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 24 5 1352 038 Serie: Flickor - F13 Vast
Datum: 2024-12-14 Kl: 11:00

Arena: Nordby Supermarkethallen A, Stromstad

Stromstad HK Svart - Kungéalvs HK Grdn

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Start forsta halvlek

2 0:01 Text

3 0:22 |0-1  Kungalvs HK... 'Mal 7 Lova Aberg

4 2:43 0-2 | Kungalvs HK... |Mal 3  Tilde Marek

5 3:40 1-2  Stromstad Mal 98 | Maia Nilsson
HK...

6 409 1-3 | Kungéalvs HK... Mal 23 | Molly Johansson

7 5:33 Kungélvs HK... | Spelare aktiverad 4 Sigrid Carlsson

8 5:34 Kungalvs HK... | Spelare aktiverad 25 | Vilma Bjérkman

9 5:52 Stromstad Spelare aktiverad 17 |Leah Lund
HK...

10 6:23 2-3 | Strémstad Mal 37 | VeraJanson
HK...

11 | 7:31 Stromstad Spelare aktiverad 21 | Jouline Gille
HK...

12 758 2-4 | Kungélvs HK... Mal 4 Sigrid Carlsson

13 |8:06 Stromstad Spelare aktiverad 99 | Annie Svensson
HK...

14 10:13 Kungélvs HK... Spelare aktiverad 24 Amanda Karlsson

15 10:13 2-5 | Kungélvs HK... Mal 24 | Amanda Karlsson

16 10:31 3-5 | Strémstad Mal 98 | Maia Nilsson
HK...

17 |11:58 |4-5  Stromstad Mal 21 | Jouline Gille
HK...

18 12:31 4-6  Kungalvs HK... Mal 7  Lova Aberg

19 14:14 4-7 | Kungélvs HK... Mal Sigrid Carlsson

20 14:15 Strémstad Varning 17 |Leah Lund
HK...

21 |15:09 |5-7  Strémstad Mal 98 | Maia Nilsson
HK...

22 15129 5-8 | Kungalvs HK... |Mal 22 | Jennifer Chamun

23 16:57 5-9  Kungélvs HK... |Mal 23 | Molly Johansson

24 117:36 Stromstad Tillddmd 7-m
HK...

25 |17:45 |6-9  Strémstad Mal 7-m 98 | Maia Nilsson

Sidalav2




26
27

28
29
30

31

32
33

34
35

36

37
38
39
40
41
42
43

44
45

18:30
20:00

20:00
20:00
23:31

23:35

23:54
24:01

24:45
24:58

26:23

29:28
31:12
31:37
34:20
36:42
37:12
37:35

39:25
40:00

6-10

7-10

7-11

8-11

9-11

9-12
9-13
9-14
9-15
9-16
9-17
10-17

10-18

Match nr: 24 5 1352 038 Serie: Flickor - F13 Vast Stromstad HK Svart Kungélvs HK Gron
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Utvisning

1:a halvlek ar slut
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Jennifer Chamun
Maia Nilsson

Maia Nilsson

Amanda Agren
Alma Cimili

Amanda Karlsson
Kellie Sternersson

Alma Cimili

Lova Aberg

Tilde Marek

Molly Johansson
Nejla Tulek

Nejla Tulek
Amanda Karlsson
Kellie Sternersson

Lova Aberg
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